
PROJETO DETALHADO
DE ARQUITETURA

ASSUNTO:

Construção de Residência Térrea em 
Desnível
LOCAL: Rua Lauro Augusto de Almeida - Chácaras Cataguá - Taubaté / SP

PROPRIETÁRIO:                                                   
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AUTOR DO PROJETO
Claudinei de Oliveira Santos / CAU: A - 252779-0 / IM: 89.388
TELEFONE: (12) 9 9191-8448, design4up@gmail.com / RRT:  / 

RESERVADO
MUNICIPALIDADE

02

02
FOLHA

A
0

PLANTA BAIXA
ÁREA RESIDÊNCIAL + LAZER DIVERSOS

-5,793
94,141

-6,613
93,321

-12,047
87,887

-12,299
87,635

BC:  xxxxxxxxxxxxx
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COTAS GERAIS, DISTRIBUIÇÃO DOS AMBIENTES, NÍVEIS
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COTAS DE RECUOS DA CONSTRUÇÃO


